

工程项目总价表

合同编号:

工程名称: 上竹镇华龙村灾后建设项目 (项目名称) (标段名称)

组号	项目分组名称	金额（元）	备注
1	新建挡土墙	107427.03	
2	护基	123859.52	
3	清淤	249757.2	
4	施工临时工程	16956.79	
	合计（A）	498000.54	

备用金(暂列金) (b) _____ 元

投标总报价 $C=(A)+(B)$ 498000.54 元

投标人:_____ (盖单位章)

法定代表人或委托代理人: 冯康林 (签名)

2026 年 07 月 27 日

工程量清单报价表

合同编号:

工程名称：上竹镇华龙村灾后建设项目（项目名称） （标段名称）

序号	项目名称	单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	新建挡土墙				107427.03	
1.1	M7.5浆砌片石	m³	69.3	315.46	21861.38	
1.2	C25片石混凝土（埋石率20%）	m³	118.8	514.02	61065.58	
1.3	木模板	m²	66	113.51	7491.66	
1.4	石渣过滤层	m³	57.8	152.18	8796	
1.5	机械挖石方	m³	59.3	125.7	7454.01	
1.6	机械挖土方	m³	197.5	3.84	758.4	
2	护基				123859.52	
2.1	C25片石混凝土（埋石率20%）	m³	242.7	510.34	123859.52	
3	清淤				249757.2	
3.1	河道清淤（外运3km）		8347.5	29.92	249757.2	
4	施工临时工程				16956.79	
1	施工安全专项	%	2.5	485854.19	12146.35	
2	其他施工临时工程	%	1	481043.75	4810.44	
合 计					498000.54	

投标人:_____ (盖单位章)

法定代表人或委托代理人： 马森林 (签名)

2026 年 07 月 27 日

工程单价汇总表

合同编号：

工程名称：上竹镇华龙村灾后建设项目（项目名称）____（标段名称）

序号	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	其他直接费	间接费	企业利润	价差	税金	合计
1	M7.5浆砌片石	m³	93.21	102.17	2.23	6.92	12.27	10.84	61.78	26.05	315.46
2	C25片石混凝土（埋石率20%）	m³	32.33	189.88	6.29	8.02	14.23	12.57	207.66	42.44	514.02
3	木模板	m²	13.82	15.69	1.61	2.88	4.26	4.47	10.19	9.37	113.51
4	石渣过滤层	m³	33.24	15.69		3.81	6.76	5.98	14.13	12.57	152.18
5	机械挖石方	m³	36.4	21.34	4.2	2.17	3.85	3.4	43.96	10.38	125.7
6	机械挖土方	m³	0.25	0.1	1.78	0.07	0.09	0.11	1.11	0.32	3.84
7	C25片石混凝土（埋石率20%）	m³	30.01	189.88	6.28	7.92	14.05	12.41	207.66	42.14	510.34
8	河道清淤（外运3km）	m³	1.85	1.49	13.05	0.57	0.68	0.88	8.93	2.47	29.92

投标人：_____（盖单位章）

法定代表人或委托代理人：_____（签名）

_____ 2026 年 07 月 27 日

工程单价费（税）率汇总表

合同编号:

工程名称：上竹镇华龙村灾后建设项目（项目名称） （标段名称）

[illegible]

投标人:_____ (盖单位章)

法定代表人或委托代理人: 马康林 (签名)

2026 年 07 月 27 日

投标人生产电、风、水、砂石基础单价汇总表

合同编号:

工程名称: 上竹镇华龙村灾后建设项目 (项目名称) _____ (标段名称)

序号	名称	计量单位	型号规格	人工费	材料费	机械使用费	其他费	合计	备注
1	粗砂	m ³						107.84	
2	水	m ³						3.88	
3	电	kW. h						0.97	
4	风	m ³						0.1	
5	块石	m ³						73.53	

投标人: _____ (盖单位章)

法定代表人或委托代理人: 冯康林 (签名)

2026 年 07 月 27 日

投标人生产混凝土配合比材料费表

合同编号：

工程名称：上竹镇华龙村灾后建设项目（项目名称）____（标段名称）

序号	工程部位	混凝土 强度等级	水泥 强度等级	级配	水灰比	预算材料量				单价 (元/m³)	备注
						水泥/kg	砂/m³	石子/m³	水/m³		
1		砌筑砂浆 M7.5 水泥强度 32.5	32.5			294	1.12		0.28	133.53	

投标人：_____（盖单位章）

法定代表人或委托代理人： 刘俊（签名）

2026 年 07 月 27 日

投标人自备施工机械台时（班）费汇总表

合同编号：

工程名称：上竹镇华龙村灾后建设项目（项目名称）____（标段名称）单位：元/台时（班）

序号	机械名称	型号规格	一类费用				二类费用							合计
			折旧费	维修费	安拆费	小计	人工	柴油	电	汽油	风	水	小计	
1	单斗挖掘机 液压 斗容0.6m³		96.7	106.13	8.9	211.73	150	154.2					304.2	515.93
2	单斗挖掘机 液压 斗容1m³		162.3	78.38	15.3	255.73	150	237.9					387.9	743.63
3	风钻 手持式		0.61	8		8.72					81.86	5.04	86.9	95.62
4	修钎设备		423.48			423.48	360						360	783.48
5	胶轮车		0.7	3.33		4.03								4.03
6	振捣器 插入式1.1kW		1.39	5.5		6.89			3.88				3.88	10.77
7	风（砂）水枪 耗风量2~6（m³/min）		0.96	2.97		3.93					90.75	70.62	161.37	165.3
8	砂浆搅拌机 400L 0.4m³		4.78	7.66	5	17.44	75		11.16				86.16	103.6
9	载重汽车 汽油型 载重量5t		27.5	68.37		95.87	75			114.45			189.45	285.32
10	自卸汽车 柴油型 载重量5t		40.17	79.55		119.72	97.5	124.8					222.3	342.02
11	汽车起重机 汽油型 起重量5t		43.65	76.49		120.14	150			106.05			256.05	376.19
12	电焊机 交流20~25kVA		1.13	1.71	0.6	3.44			65.38				65.38	68.82
13	钢筋弯曲机 Φ6-40		1.3	7.12	1.3	9.72	75		30.46				105.46	115.18
14	钢筋切断机 功率20kW		3.91	10.54	1.9	16.35	75		87.69				162.69	179.04

投标人：____（盖单位章）

法定代表人或委托代理人：12 李林（签名）

2026 年 07 月 27 日

投标人自备施工机械台时（班）费汇总表

合同编号：

工程名称：上竹镇华龙村灾后建设项目（项目名称）_____（标段名称）单位：元/台时（班）

序号	机械名称	型号规格	一类费用				二类费用							合计
			折旧费	维修费	安拆费	小计	人工	柴油	电	汽油	风	水	小计	
15	圆盘锯		1.39	7.84	0.41	9.63	150		35.31				185.31	194.94
16	双面刨床		4.51	8.29	0.29	14.09	75		38.99				113.99	128.08

投标人：_____（盖单位章）

法定代表人或委托代理人： 马林（签名）

2026 年 07 月 27 日

工程单价计算表

单价名称：M7.5浆砌片石
定额编号：030051

单价编号：1
定额单位：100m³

施工方法：搭拆跳板、选石、修石、洗石、拌浆、砌筑、填缝、勾缝。

序号	名称	单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接费	元			20452.09
(一)	基本直接费	元			19760.47
1	人工费	元			9320.69
	技工	工日	65.58	75	4918.63
	普工	工日	88.04	50	4402.06
2	材料费	元			10216.8
	块石	m³	108.02	50	5401.08
	砌筑砂浆 M7.5 水泥强度32.5	m³	35.31	133.53	4714.56
	其他材料费		1	10115.64	101.16
3	施工机械使用费	元			222.98
	胶轮车	台班	27.34	4.03	110.18
	砂浆搅拌机 400L 0.4m³	台班	1.08	103.6	111.69
	其他机械费	%	0.5	221.87	1.11
(二)	其他直接费	%	3.5	19760.47	691.62
二	间接费	%	6	20452.09	1227.13
三	利润	%	5	21679.22	1083.96
四	价差	元			6178.41
(一)	人工价差	元			
(二)	材料价差	元			6178.41
	粗砂	m³	39.54	57.84	2287.22
	普通硅酸盐水泥32.5	kg	10380.29	0.13	1349.44
	块石	m³	108.02	23.53	2541.75
五	税金	%	9	28941.59	2604.74
	合计	元			31546.33

投标人：_____ (盖单位章)

法定代表人或委托代理人：_____ (签名)

_____ 2026 年 07 月 27 日

工程单价计算表

单价名称：C25片石混凝土（埋石率20%）
定额编号：040180

单价编号：2
定额单位：100m³

施工方法：仓面冲（凿）毛、冲洗，清仓（验收），浇筑，养护					
序号	名称	单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接费	元			23711.94
(一)	基本直接费	元			22910.09
1	人工费	元			3293.4
	技工	工日	27.15	75	2035.92
	普工	工日	25.15	50	1257.48
2	材料费	元			18987.91
	水	m³	120	3.88	465.6
	块石	m³	33.4	50	1670
	商品砼 C25	m³	82.4	200	16480
	其他材料费	元	2	18615.6	372.31
3	施工机械使用费	元			628.78
	振捣器 插入式1.1kW	台班	3.29	10.77	35.47
	风（砂）水枪 耗风量2~6（m³/min）	台班	3.24	165.3	536.15
	其他机械费	%	10	571.62	57.16
(二)	其他直接费	%	3.5	22910.09	801.85
二	间接费	%	6	23711.94	1422.72
三	利润	%	5	25134.66	1256.73
四	价差	元			20766.25
(一)	人工价差	元			
(二)	材料价差	元			20766.25
	块石	m³	33.4	23.53	785.9
	商品砼 C25	m³	82.4	242.48	19980.35
五	税金	%	9	47157.64	4244.19
	合计	元			51401.83

投标人：_____（盖单位章）

法定代表人或委托代理人：冯康林（签名）

2026 年 07 月 27 日

工程单价计算表

单价名称：木模板

单价编号：3

定额编号：040482

定额单位：100m²

施工方法：木模板、立柱、围令制作，预埋铁件制作，模板运输、安装、拆除，除灰、刷脱膜剂、维修，倒仓、拉筋割断

序号	名称	单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接费	元			8520.78
(一)	基本直接费	元			8232.64
1	人工费	元			1931.13
	技工	工日	22.36	75	1676.64
	普工	工日	5.09	50	254.49
2	材料费	元			5140.17
	铁钉	kg	5.4	5.39	29.11
	铁件	kg	20.69	4.85	100.35
	预埋铁件	kg	312.82	4.85	1517.18
	电焊条	kg	5.08	5.34	27.13
	铁丝	kg	1.04	5.39	5.61
	摊板枋材	m ³	2.24	1500	3360
	其他材料费	%	2	5039.38	100.79
3	施工机械使用费	元			1161.34
	载重汽车 汽油型 载重量5t	台班	0.27	285.32	76.89
	汽车起重机 汽油型 起重量5t	台班	1.91	376.19	717.09
	电焊机 交流20~25kVA	台班	1.07	68.82	73.49
	钢筋弯曲机 Φ6-40	台班	0.07	115.18	8.05
	钢筋切断机 功率20kW	台班	0.03	179.04	5.35
	圆盘锯	台班	0.75	194.94	145.91
	双面刨床	台班	0.62	128.08	79.26
	其他机械费	%	5	1106.04	55.3
(二)	其他直接费	%	3.5	8232.64	288.14
二	间接费	%	5	8520.78	426.04
三	利润	%	5	8946.82	447.34
四	价差	元			1019.33
(一)	人工价差	元			
(二)	材料价差	元			1019.33
	汽油	kg	66.57	6.23	414.73

投标人：_____ (盖单位章)

法定代表人或委托代理人：_____ (签名)

_____ 2026 年 07 月 27 日

工程单价计算表

单价名称：石渣过滤层
定额编号：030021

单价编号：4
定额单位：100m³

施工方法：分层铺筑、拍实、整平。

序号	名称	单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接费	元			11274.08
(一)	基本直接费	元			10892.83
1	人工费	元			3323.68
	技工	工日	1.6	75	119.78
	普工	工日	64.08	50	3203.9
2	材料费	元			7569.15
	砂砾石	m³	106.01	70	7420.74
	其他材料费	%	2	7420.74	148.41
3	施工机械使用费	元			
(二)	其他直接费	%	3.5	10892.83	381.25
二	间接费	%	6	11274.08	676.44
三	利润	%	5	11950.52	597.53
四	价差	元			1413.12
(一)	人工价差	元			
(二)	材料价差	元			1413.12
	砂砾石	m³	106.01	13.33	1413.12
五	税金	%	9	13961.17	1256.51
	合计	元			15217.68



投标人：_____ (盖单位章)

法定代表人或委托代理人：_____ (签名)

_____ 2026 年 07 月 27 日

工程单价计算表

单价名称：机械挖石方

单价编号：5

定额编号：020186

定额单位：100m³

施工方法：钻孔、爆破、撬移、解小、翻渣、清面、修整断面。

序号	名称	单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接费	元			6411.22
(一)	基本直接费	元			6194.42
1	人工费	元			3640.21
	技工	工日	27.25	75	2043.41
	普工	工日	31.94	50	1596.8
2	材料费	元			2133.81
	炸药	kg	99.5	6	597
	数码电子雷管	个	189.34	3	568.02
	连接线	个	456.32	1.47	670.79
	合金钻头	个	4.71	38.83	182.89
	空心钢	kg	1.8	7.5	13.5
	其他材料费	%	5	2032.2	101.61
3	施工机械使用费	元			420.4
	风钻 手持式	台班	2.93	95.62	280.56
	修钎设备	台班	0.13	783.48	101.62
	其他机械费	%	10	382.18	38.22
(二)	其他直接费	%	3.5	6194.42	216.8
二	间接费	%	6	6411.22	384.67
三	利润	%	5	6795.89	339.79
四	价差	元			4396.41
(一)	人工价差	元			
(二)	材料价差	元			4396.41
	炸药	kg	99.5	3.71	369.15
	数码电子雷管	个	189.34	21.27	4027.26
五	税金	%	9	11532.09	1037.89
	合计	元			12569.98

投标人：_____ (盖单位章)

法定代表人或委托代理人：_____ (签名)

_____ 2026 年 07 月 27 日

工程单价计算表

单价名称: 机械挖土方

单价编号: 6

定额编号: 010347

定额单位: 100m³

施工方法: 挖掘机挖松、堆放

[illegible]

投标人:_____ (盖单位章)

法定代表人或委托代理人： 冯康林 (签名)

2026 年 07 月 27 日

工程单价计算表

单价名称：C25片石混凝土（埋石率20%）

单价编号：7

定额编号：040179

定额单位：100m³

施工方法：仓面冲（凿）毛、冲洗，清仓（验收），浇筑，养护					
序号	名称	单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接费	元			23408.57
(一)	基本直接费	元			22616.98
1	人工费	元			3001.49
	技工	工日	24.45	75	1833.83
	普工	工日	23.35	50	1167.66
2	材料费	元			18987.91
	水	m³	120	3.88	465.6
	块石	m³	33.4	50	1670
	商品砼 C25	m³	82.4	200	16480
	其他材料费	元	2	18615.6	372.31
3	施工机械使用费	元			627.58
	振捣器 插入式1.1kW	台班	5.49	10.77	59.12
	风（砂）水枪 耗风量2~6（m³/min）	台班	3.09	165.3	511.41
	其他机械费	%	10	570.53	57.05
(二)	其他直接费	%	3.5	22616.98	791.59
二	间接费	%	6	23408.57	1404.51
三	利润	%	5	24813.08	1240.65
四	价差	元			20766.25
(一)	人工价差	元			
(二)	材料价差	元			20766.25
	块石	m³	33.4	23.53	785.9
	商品砼 C25	m³	82.4	242.48	19980.35
五	税金	%	9	46819.98	4213.8
	合计	元			51033.78

投标人：_____（盖单位章）

法定代表人或委托代理人：_____（签名）

_____ 2026 年 07 月 27 日

工程单价计算表

单价名称：河道清淤（外运3km）

单价编号：8

定额编号：010312

定额单位：100m³

施工方法：挖掘机挖装，自卸汽车运输、自卸、空回					
序号	名称	单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接费	元			1696.43
(一)	基本直接费	元			1639.06
1	人工费	元			184.63
	普工	工日	3.69	50	184.63
2	材料费	元			149.01
	零星材料费	%	10	1490.05	149.01
3	施工机械使用费	元			1305.42
	单斗挖掘机 液压 斗容0.6m³	台班	0.52	515.93	267.77
	自卸汽车 柴油型 载重量5t	台班	3.03	342.02	1037.65
(二)	其他直接费		3.5	1639.06	57.37
二	间接费	%	4	1696.43	67.86
三	利润	%	5	1764.29	88.21
四	价差	元			892.86
(一)	人工价差	元			
(二)	材料价差	元			892.86
	柴油	kg	152.89	5.84	892.86
五	税金	%	9	2745.36	247.08
	合计	元			2992.44

投标人：_____（盖单位章）

法定代表人或委托代理人：_____（签名）

_____ 2026 年 07 月 27 日

人工费单价汇总表

合同编号:

工程名称: 上竹镇华龙村灾后建设项目 (项目名称) (标段名称)

[illegible]

投标人:_____ (盖单位章)

法定代表人或委托代理人: 冯集林 (签名)

2026 年 07 月 27 日